Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Assunto: REQUER URGÊNCIA ESPECIAL AO PROJETO PLO Nº 78/2021 – QUE AUTORIZA
O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR AO ORÇAMENTO
VIGENTE, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 5.132, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020,
DESTINADO AOS SERVIÇOS DE SAÚDE COMPLEMENTARES AO SUS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Após  cumpridas  as  formalidades  regimentar  em  aprovado  pelo  Egrégio  Plenário,  seja  o
Projeto supra, incluído na Pauta da Ordem do Dia da Sessão do dia 13 de abril de 2021.

JUSTIFICATIVA:  A solicitação de urgência e inclusão na Ordem do Dia se dá em razão de
atender ao pedido de Urgência Especial feito pela Prefeitura Municipal, junto ao projeto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de abril de 2021.

RICARDO PRADO
Vereador - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

REQUERIMENTO Nº 265/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
65

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

18
3/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
3/

04
/2

02
1

19
:3

3:
01

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
72

6-
86

A5
-1

EE
F-

73
91

.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
65

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

18
3/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
3/

04
/2

02
1

19
:3

3:
01

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
72

6-
86

A5
-1

EE
F-

73
91

.

Pag. 2/2